12/07/2022 16:36 Ofício Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2440154 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO (PROEX)

OFÍCIO ELETRÔNICO Nº 101/2022 - PROEX (11.00.49)
(Identificador: 202316830)

Nº do Protocolo: 23074.062543/2022-76

João Pessoa-PB, 12 de Julho de 2022.

CCAE - COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO

CC:
CCAE - COORDENAÇÃO DE ANTROPOLOGIA E CULTURAS INDÍGENAS

CCAE - COORDENAÇÃO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CCAE - COORDENAÇÃO DE CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

CCAE - COORDENAÇÃO DE DESIGN

CCAE - COORDENAÇÃO DE ECOLOGIA

CCAE - COORDENAÇÃO DE LETRAS

CCAE - COORDENAÇÃO DE LETRAS EM LÍNGUA ESPANHOLA (LICENCIATURA - EAD)

CCAE - COORDENAÇÃO DE LETRAS EM LÍNGUA INGLESA (LICENCIATURA - EAD)

CCAE - COORDENAÇÃO DE MATEMÁTICA (LICENCIATURA)

CCAE - COORDENAÇÃO DE PEDAGOGIA

CCAE - COORDENAÇÃO DE SECRETARIADO EXECUTIVO BILÍNGUE

CCAE - COORDENAÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO (BACHARELADO)

CCAE - DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS

CCAE - DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

CCAE - DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

CCAE - DEPARTAMENTO DE DESIGN

CCAE - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

CCAE - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE

CCAE - DEPARTAMENTO DE LETRAS

Título: CONFIRMAÇÃO E LOGÍSTICA PARA A REUNIÃO DE CREDITAÇÃO DA EXTENSÃO

Diretor de Centro, Assessores de Graduação e de Extensão, Coordenadores de Curso, Chefes de
Departamento e Membros de NDE e os respectivos secretários.

Comunicamos que através deste, entramos em contato para confirmar a reunião de creditação da
extensão que está prevista no formato presencial no seu Centro, nos seguintes dias e horários:

CCAE RIO TINTO: 21/07/2022 das 09h às 12h e das 14h às 17h
CCAE MAMANGUAPE: 22/07/2022 das 09h às 12h e das 14h às 17h

12/07/2022 16:36 Ofício Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2440154 2/2

Destacamos que a equipe da PRG e da PROEX estará presente, portanto se fará necessário os seguintes
pontos:

1. Disponibilização de uma sala ampla com acesso a internet, e recursos audiovisuais (Datashow).
2. Importante que haja uma organização por parte do centro dos cursos previstos para o período da

manhã e para o período da tarde, visto que, as orientações serão individualizadas por curso.
3. Que o curso leve o material do PCC produzido até então e suas respectivas dúvidas.

Atenciosamente,

(Autenticado em 12/07/2022 10:37)
BERLA MOREIRA DE MORAES

 PRO-REITOR(A) - TITULAR
 Matrícula: 1860347

Copyright 2007 - STI - Superintendência de Tecnologia da Informação - UFPB